Butlletí Oficial de la Província d´Alacant
edita excma. diputació provincial d´alacant
Boletín Oficial de la Provincia de Alicante
edita excma. diputación provincial de alicante
Nº 70 de 12/04/2024
Pág. 1 2399 / 2024
II. ADMINISTRACIÓN AUTONÓMICA
SERVICIO TERRITORIAL DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS

Término Municipal
Polígono
Parcela
Referencia Catastral
Longitud
subterránea
ml
Longitud
aérea
ml
Servidumbre
de traza m2
Nº
Apoyo
TIPO
1 NOVELDA 24 262 03093A024002620000RU
RED ELECTRICA DE ESPAÑA SA
55,46
33,28
221,84
Viñedos
regadío I-DE REDES ELECTRICAS INTELIGENTES S.A.
2 NOVELDA 20 9024 03093A020090240000RE AYUNTAMIENTO DE NOVELDA 1718,94
1031,36
6875,76 Vía pública
3 NOVELDA 20 9025 03093A020090250000RS GENERALITAT VALENCIANA 12,77
7,66
51,08 Vía pública
4 NOVELDA 21 9005 03093A021090050000RH AYUNTAMIENTO DE NOVELDA 1285,41 6,25 833,20
5141,64 Vía pública
5 NOVELDA 22 9004 03093A022090040000RX AYUNTAMIENTO DE NOVELDA 30,10
18,06
120,40 Vía pública
8 NOVELDA 21 9001 03093A021090010000RE MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION
29,41 520,25
1300,63 Vía pública
9 MONFORTE DEL CID 16 9003 03088A016090030000LF MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION
37,02 589,89
1474,73 Vía pública
12 MONFORTE DEL CID 16 9011 03088A016090110000LD AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
78,35 142,76
356,90 Vía pública
14 MONFORTE DEL CID 16 9004 03088A016090040000LM AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
3,50 30,44
76,10 Vía pública
20 MONFORTE DEL CID 16 9005 03088A016090050000LO AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
11,45 75,92
189,80 Vía pública
26 MONFORTE DEL CID 16 9008 03088A016090080000LD MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION
19,12 203,53
508,83 Vía pública
32 MONFORTE DEL CID 16 9019 03088A016090190000LH AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
7,56 39,30
98,25 Vía pública
38 MONFORTE DEL CID 16 9001 03088A016090010000LL AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
4,42 25,91
64,78 Vía pública
Butlletí Oficial de la Província d´Alacant
edita excma. diputació provincial d´alacant
Boletín Oficial de la Provincia de Alicante
edita excma. diputación provincial de alicante
Nº 70 de 12/04/2024
Pág. 9 2399 / 2024
41 MONFORTE DEL CID 17 9003 03088A017090030000LY AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
6,30 61,47
153,68 Vía pública
48 MONFORTE DEL CID 17 9006 03088A017090060000LP AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
8,64 85,91
214,78 Vía pública
53 MONFORTE DEL CID 17 9007 03088A017090070000LL AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
5,20 36,70
91,75 Vía pública
54 MONFORTE DEL CID 12 9003 03088A012090030000LM AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
5,39 49,27
123,18 Vía pública
55 MONFORTE DEL CID 12 9004 03088A012090040000LO
UNIDAD DE CARRETERAS DEL MINISTERIO DE FOMENTO
ALICANTE
29,71 277,52
693,80 Vía pública
56 MONFORTE DEL CID 12 9006 03088A012090060000LR AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
25,35 198,92
497,30 Vía pública
73 MONFORTE DEL CID 12 9017 03088A012090170000LU ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS 1,92 41,69 427,40
1076,18 Vía férrea
78 MONFORTE DEL CID 11 9002 03088A011090020000LX AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID 777,19
3108,76 Vía pública
79 MONFORTE DEL CID 11 9014 03088A011090140000LA AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID 15,15
60,60 Vía pública
80 MONFORTE DEL CID   -------------- AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID 537,66     2150,64 Urbano
81 MONFORTE DEL CID 13 9002 03088A013090020000LY AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID 802,69
3210,76 Vía pública
82 MONFORTE DEL CID 13 9001 03088A013090010000LB AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID 1538,19
6152,76 Vía pública
83 MONFORTE DEL CID 14 9001 03088A014090010000LS AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID 448,58
1794,32 Vía pública
Butlletí Oficial de la Província d´Alacant
edita excma. diputació provincial d´alacant
Boletín Oficial de la Provincia de Alicante

Ocupación
Temporal
(m2)
Término Municipal Polígono Parcela Referencia Catastral
Longitud
subterránea
ml
Longitud
aérea
ml
Servidumbre
de traza m2
Nº
Apoyo
TIPO
6 NOVELDA 22 16 03093A022000160000RS JOSE MARIA URIOS MIRA (HEREDEROS DE) 6,43 153,26 976,24 1,2
C-7000-16
C-7000-20
2466,32
Frutales
regadío
7 NOVELDA 21 52 03093A021000520000RY JOSE MARIA URIOS MIRA (HEREDEROS DE)
72,69 1196,46
2991,15
Frutales
regadío
10 MONFORTE DEL CID 16 610 03088A016006100000LY EDUARDO PALAZON LIFANTE
52,87 578,84
1447,10
Viñedos
regadío
11 MONFORTE DEL CID 16 611 03088A016006110000LG ANA CATALINA MIRALLES AMOROS
58,47 425,61 3 C-4500-20 1064,03 Labor regadío
13 MONFORTE DEL CID 16 612 03088A016006120000LQ JOSE PUJALTE MOLLAR (HEREDEROS DE)
175,90 1714,21 4 C-2000-20 4285,53
Viñedos
regadío
15 MONFORTE DEL CID 16 549 03088A016005790000LQ
ANTONIO LIMIÑANA ALBEROLA
146,03 1296,70 5 C-2000-12 3241,75
Viñedos
regadío TRINIDAD GLORIA LIMIÑANA ALBEROLA
16
MONFORTE DEL CID
16
678
03088A016006780000LL
JOSE TOMAS CANTO TOLEDO
66,42
591,77
1479,43
Viñedos
regadío
MARIA ELVIRA CANTO TOLEDO
SILVIA CANTO TOLEDO
17 MONFORTE DEL CID 16 581 03088A016005810000LG FRANCISCO HERNANDEZ TEROL (HEREDEROS DE)
21,71 193,58
483,95
Viñedos
regadío
18 MONFORTE DEL CID 16 582 03088A016005820000LQ
LUIS ANTONIO QUESADA FAGES
29,09 203,16
507,90 Labor regadío
MARIA DEL PILAR FAGES MUELA
19 MONFORTE DEL CID 16 583 03088A016005830000LP
FRANCISCO LUNA LECHUGA
43,38 225,39 6 C-7000-18 563,48
Viñedos
regadío SUSANA DE LOS ANGELES FERNANDEZ FRASES
21 MONFORTE DEL CID 16 695 03088A016006950000LE
FRANCISCO LUNA LECHUGA
16,13 131,86
329,65 Labor regadío
SUSANA DE LOS ANGELES FERNANDEZ FRASES
22 MONFORTE DEL CID 16 673 03088A016006730000LB
FRANCISCO TOMAS LOPEZ CARRION
55,93 500,61
1251,53
Viñedos
regadío AUXILIADORA INMACULADA TOMAS PASTOR
23 MONFORTE DEL CID 16 584 03088A016005840000LL MANUEL BOTELLA GRAS
21,92 160,57
401,43
Viñedos
regadío
Butlletí Oficial de la Província d´Alacant
edita excma. diputació provincial d´alacant
Boletín Oficial de la Provincia de Alicante
edita excma. diputación provincial de alicante
Nº 70 de 12/04/2024
Pág. 11 2399 / 2024
24 MONFORTE DEL CID 16 585 03088A016005850000LT MIGUEL OREA FERNANDEZ
31,26 149,82 7 C-4500-20 374,55
Viñedos
regadío
25 MONFORTE DEL CID 16 586 03088A016005860000LF ANTONIO MARTINEZ PRIETO
45,26 359,61
899,03
Viñedos
regadío
27 MONFORTE DEL CID 16 547 03088A016005470000LQ BLAS ARMERO BENITEZ
23,49 260,37
650,93
Viñedos
regadío
28 MONFORTE DEL CID 16 546 03088A016005460000LG BLAS ARMERO BENITEZ
65,40 611,65
1529,13
Viñedos
regadío
29 MONFORTE DEL CID 16 511 03088A016005110000LA
MARIA JESUS IZQUIERDO MIRALLES
110,00 997,05 8 C-4500-20 2492,63
Viñedos
regadío ANTONIO JOSE MIRALLES SERRANO
30 MONFORTE DEL CID 16 512 03088A016005120000LB BERNARDO MOLL SALAS
78,21 805,39
2013,48 Labor regadío
31 MONFORTE DEL CID 16 526 03088A016005260000LR CRISTINA LIMIÑANA ASENSI
98,86 728,75 9 C-2000-20 1821,88
Viñedos
regadío
33 MONFORTE DEL CID 16 517 03088A016005170000LL MARIA DEL CARMEN MIRAMBELL CRESPO
71,61 319,62 10 C-4500-24 799,05
Viñedos
regadío
34 MONFORTE DEL CID 16 519 03088A016005190000LF PASCUAL ANTONIO SIRVENT CRESPO
55,12 348,41 11 C-2000-24 871,03
Viñedos
regadío
35 MONFORTE DEL CID 16 520 03088A016005200000LL JOSE CRESPO IBARRA (HEREDEROS DE)
9,62 20,98
52,45
Viñedos
regadío
36 MONFORTE DEL CID 16 516 03088A016005160000LP RAFAEL FERNANDEZ MORENO
107,91 1007,66
2519,15
Viñedos
regadío
37 MONFORTE DEL CID 16 507 03088A016005070000LW CONCEPCION JUAREZ HERNANDEZ
22,72 101,03 12 C-7000-22 252,58 Labor regadío
39 MONFORTE DEL CID 17 151 03088A017001510000LO URBANAS A.F.A.C. 2016 SL
30,10 231,04
577,60
Viñedos
regadío
40 MONFORTE DEL CID 17 150 03088A017001500000LM MARIA NIEVES SIRVENT MIRALLES
38,58 371,10
927,75
Viñedos
regadío
42 MONFORTE DEL CID 17 45 03088A017000450000LQ RAUL FERNANDO VICENTE LOPEZ
112,24 867,36 14 C-2000-20 2168,40
Viñedos
regadío
43 MONFORTE DEL CID 17 46 03088A017000460000LP ANTONIO LOPEZ MUÑOZ
88,85 557,41 13 C-9000-22 1393,53
Viñedos
regadío
44 MONFORTE DEL CID 14 44 03088A017000440000LG ANTONIO LOPEZ MUÑOZ
21,51 226,06
565,15 Labor regadío
45 MONFORTE DEL CID 17 47 03088A017000470000LL JOSEFA CARRASCO ASENSI
41,82 461,48
1153,70
Viñedos
regadío
46 MONFORTE DEL CID 17 194 03088A017001940000LS
JULIA ALBEROLA LOPEZ
72,06 614,85 15 C-2000-18 1537,13
Viñedos
regadío BEATRIZ ALBEROLA LOPEZ
47 MONFORTE DEL CID 17 38 03088A017000380000LA
ARMANDO PEREZ HERNANDEZ
13,61 126,65
316,63
Viñedos
regadío ROSARIO LOPEZ BENITO (HEREDEROS DE)
Butlletí Oficial de la Província d´Alacant
edita excma. diputació provincial d´alacant
Boletín Oficial de la Provincia de Alicante
edita excma. diputación provincial de alicante
Nº 70 de 12/04/2024
Pág. 12 2399 / 2024
49 MONFORTE DEL CID 17 34 03088A017000340000LZ MARIA DEL CARMEN VICENTE GRAS
63,88 687,72
1719,30
Viñedos
regadío
50 MONFORTE DEL CID 17 18 03088A017000180000LM MANUEL BENITO MIRALLES
98,98 863,33 16 C-2000-18 2158,33
Viñedos
regadío
51 MONFORTE DEL CID 17 19 03088A017000190000LO
ANTONIO MARTINEZ MIRALLES
253,93 2207,01 17,18
C-2000-18
C-2000-22
5517,53
Viñedo
vinificación ASUNCION MARTINEZ MIRALLES
52 MONFORTE DEL CID 17 21 03088A017000210000LM CARLOS IBARRA LLOPIS
8,76 69,55
173,88
Viñedos
regadío
57 MONFORTE DEL CID 12 40 03088A012000400000LL HELIODORO SALAS JOVER
58,16 398,24 19 C-2000-22 995,60
Viñedos
regadío
58 MONFORTE DEL CID 12 39 03088A012000390000LF MARIA DOLORES BENITO MIRAMBELL
67,00 586,88
1467,20
Viñedos
regadío
59 MONFORTE DEL CID 12 38 03088A012000380000LT VICENTE PEREZ VERDU
115,81 966,43
2416,08
Viñedos
regadío
60 MONFORTE DEL CID 12 28 03088A012000280000LA VICENTE PEREZ VERDU
40,26 186,53 20 C-7000-18 466,33
Viñedos
regadío
61 MONFORTE DEL CID 12 29 03088A012000290000LB MARIA DEL PILAR BOTELLA GRAS
32,87 71,51
178,78
Viñedos
regadío
62 MONFORTE DEL CID 12 37 03088A012000370000LL
DENIS ANTONIO MACIA VICENTE
96,44 633,82 21 C-4500-18 1584,55
Viñedos
regadío DOLORES VICENTE VIDAL
63 MONFORTE DEL CID 12 36 03088A012000360000LP JOSE ALBERTO TOMAS PASTOR
93,14 765,83
1914,58
Viñedos
regadío
64 MONFORTE DEL CID 12 45 03088A012000450000LK MIGUEL ANDRES IBARRA MARTINEZ
39,99 211,22 22 C-4500-22 528,05
Viñedos
regadío
65 MONFORTE DEL CID 12 59 03088A012000590000LW VICENTE PEREZ VERDU
25,71 190,55
476,38
Viñedos
regadío
66 MONFORTE DEL CID 12 60 03088A012000600000LU MARIA ISABEL MARTINEZ LIMIÑANA
29,17 219,81
549,53
Viñedos
regadío
67 MONFORTE DEL CID 12 61 03088A012000610000LH CONCEPCION IBARRA MARTINEZ (HEREDEROS DE)
43,74 230,51 23 C-2000-22 576,28
Viñedos
regadío
68 MONFORTE DEL CID 12 62 03088A012000620000LW
VICENTE PEREZ VERDU
31,09 155,56
388,90
Viñedos
regadío ANTONIA CONSTANTINA NAVARRO LOZANO
69 MONFORTE DEL CID 12 63 03088A012000630000LA JULIA MARTINEZ VICENTE
64,61 487,53
1218,83 Labor regadío
70 MONFORTE DEL CID 12 64 03088A012000640000LB
JAVIER BENITO ARACIL
34,38 200,24
500,60
Viñedos
regadío ANTONIA BENITO MIRALLES
Butlletí Oficial de la Província d´Alacant
edita excma. diputació provincial d´alacant
Boletín Oficial de la Provincia de Alicante
edita excma. diputación provincial de alicante
Nº 70 de 12/04/2024
Pág. 13 2399 / 2024
71 MONFORTE DEL CID 12 65 03088A012000650000LY JOSEFA VICENTE MOLLAR
46,97 290,26 24 C-4500-24 725,65
Viñedos
regadío
72 MONFORTE DEL CID 12 66 03088A012000660000LG ANTONIO BENITEZ TEROL
11,53 105,62
264,05
Viñedos
regadío
74 MONFORTE DEL CID 12 67 03088A012000670000LQ FRANCISCO LIMIÑANA SERRANO
8,67 87,65
219,13
Viñedos
regadío
75 MONFORTE DEL CID 12 68 03088A012000680000LP MARIA JOSE SERRANO LIMIÑANA
16,70 160,90
402,25
Viñedos
regadío
76 MONFORTE DEL CID 12 69 03088A012000690000LL ALVARO VICENTE BOYER
42,67 298,28
745,70 Labor regadío
77
MONFORTE DEL CID
12
70
03088A012000700000LQ
MARIA DOLORES VICENTE ESCOLANO
6,71
43,51
159,76
25,26
C-4500-26
C-7000-14
426,24
Viñedos
regadío
PABLO VICENTE SANCHEZ
MARIO VICENTE SANCHEZ
84 MONFORTE DEL CID 14 239 03088A014002390000LY ARACIL SALAS PASCUAL (HEREDEROS DE) 119,15     476,60 Matorral